
Id: YAMYZ-TWADC-OUNMX-VXJHW-VYTLU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/240/2010
RADY POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 
2010 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz.U. Nr 142 poz. 1592, ze zmianami z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102 
poz. 1055, z 2007 r. Dz. U. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Dz.U. nr 180 poz. 1111, Dz.U. nr 223 poz. 1458, z 2009r. 
Dz.U. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Dz.U. Nr 28 poz. 146, Dz.U. Nr 106 poz. 676 ) art. 64 ust. 1 pkt 
4 i art. 66 ust 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity z 2009 roku Dz.U. Nr 152 poz. 
1223 ze zmianami Dz.U. Nr 165 poz. 1316, z roku 2010 Dz.U. Nr 47 poz. 278 ) oraz art. 67 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki ( tekst jednolity z 2007 roku Dz.U. Nr 14 poz. 89 zmiany z roku 2006 
Dz.U. Nr 143 poz. 1032, Nr 191 poz. 1410, z roku 2007 Dz.U. Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 
1240 Nr 181 poz. 1290, z roku 2008 Dz.U. Nr 171 poz. 1056, Nr 234 poz. 1570, z roku 2009 Dz.U. Nr 19 poz. 100, 
Nr 76 poz. 641, Nr 98 poz. 817, Nr 157 poz. 1241, nr 219 poz. 1707, z roku 2010 Dz.U. Nr 96 poz. 620, Nr 107 
poz. 679) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru firmy AUXILIUM AUDYT Krystyna Adamus, Jadwiga Faron Spółka 
Komandytowa do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 2010 Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, jako podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań 
finansowych na podstawie wpisu pod numerem 3436 na listę prowadzoną przez Krajową Izbę Biegłych 
Rewidentów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Teresa Pietrzak



Id: YAMYZ-TWADC-OUNMX-VXJHW-VYTLU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej zwróciła się z prośbą 
o wskazanie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego, w związku z tym, że zgodnie z art. 64 
ust.1, pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity z 2009 roku Dz.U. Nr 152 poz. 1223 
ze zmianami ) sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej za 2010 rok będzie podlegało badaniu i ogłoszeniu. Zgodnie z art. 66 ust. 4 wyboru podmiotu 
uprawnionego do badania sprawozdań finansowych do wykonywania badania lub przeglądu sprawozdania 
finansowego dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, w przypadku Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej jest to Rada Powiatu Rawskiego. Na podstawie 
art. 66, ust. 5 cytowanej ustawy, umowę na badanie sprawozdania finansowego SPZOZ za 2010 rok z podmiotem 
wybranym przez Radę Powiatu Rawskiego zawiera Dyrektor Zakładu, jak również pokrywa koszty jego 
wykonania. Wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego dokonano w oparciu 
kryterium, ceny. Cena, jaką zaproponowała firma AUXILIUM AUDYT Krystyna Adamus, Jadwiga Faron Spółka 
Komandytowa tj. netto 6.600,00 zł., brutto 8.052,00. była najkorzystniejsza ( najniższa ) w porównaniu do cen 
zaproponowanych przez dwóch innych oferentów. Zatem proponuje się wybrać firmę AUXILIUM AUDYT 
Krystyna Adamus, Jadwiga Faron Spółka Komandytowa z siedzibą w Krakowie, Al. Pokoju 84, 31-564 Kraków, 
mająca swój Oddział w Łodzi, wpisana w rejestrze Krajowej Izby Biegłych Rewidentów pod nr. 3436, jako 
uprawniony podmiot do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego SPZOZ w Rawie Mazowieckiej za 
2010 rok. 


